АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2013                                                                                                        № 451

	О создании Комиссии по выходу организаций жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда на безубыточный уровень работы

Во исполнение Поручения Губернатора Свердловской области Е.В.Куйвашева от 24 января 2013 года № 1-ЕК пп, в соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  распоряжением Правительства Свердловской области № 310-РП от 19.03.2013 года, Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать Комиссию по выходу организаций жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда на безубыточный уровень работы.
	2. Утвердить состав Комиссии по выходу организаций жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда на безубыточный уровень работы (прилагается).
	3. Заседания Комиссии по выходу организаций жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда на безубыточный уровень работы проводить не реже 1 раза в месяц.
          4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа                                                                               С.Н.Гузиков

	       Утвержден
     постановлением  администрации
      городского округа Нижняя Салда
      от 13.05.2013  № 451

СОСТАВ
Комиссии по выходу организаций жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда на безубыточный уровень работы

	Гузиков С.Н.
	 – председатель комиссии, глава  администрации городского округа Нижняя Салда;

	Козицына Е.А.
	– секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации городского округа Нижняя Салда;

	Члены комиссии

	Зобнин В.Г.
	 - директор МУП «Чистый город»

	Перфилов М.Ф.
	-  директор ООО «НУК «Теплоцентраль» и
ООО «НУК «Аква» (по согласованию)

	 Замураев Ю.Л.	- председатель ТСЖ «Урал»
                                               (по согласованию)
           Шилиманов М.Н.     - генеральный директор ОАО «ОУЖК»
                                              (по согласованию)
           Барсукова А.М.          - директор ООО «Проект-2007» и ООО
                                               «Жилкомсервис» (по согласованию)

	         Соловьев В.В.
	 - директор ООО «НУК «Жилой дом»
(по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin